

# KeyPartner ApS

Øster Søgade 36  
1357 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2018

Mathias Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KeyPartner ApS  
Øster Søgade 36  
1357 København K

Telefonnummer: 82828209

e-mailadresse: mr@keypartner.dk

CVR-nr: 36963964

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive sikringsvirksomhed, låsesmedeforretning, smede- og snedkerværksted samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 259.440. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. kr. 1.215.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.370.910</b>	<b>2.752.957</b>
Personaleomkostninger .....		-1.993.105	-1.499.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-32.184	-30.095
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>345.621</b>	<b>1.223.319</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.114	7.388
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.378	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>343.357</b>	<b>1.230.707</b>
Skat af årets resultat .....	2	-83.917	-274.880
<b>Årets resultat</b> .....		<b>259.440</b>	<b>955.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		259.440	675.827
<b>I alt</b> .....		<b>259.440</b>	<b>955.827</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.969	39.000
Indretning af lejede lokaler .....		100.249	87.652
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>118.218</b>	<b>126.652</b>
Deposita .....		58.400	58.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.400</b>	<b>58.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>176.618</b>	<b>185.052</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.140.929</b>	<b>726.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		613.698	380.168
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>613.698</b>	<b>380.168</b>
Likvide beholdninger .....		152.167	819.464
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.906.794</b>	<b>1.926.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.083.412</b>	<b>2.111.601</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		230.000	230.000
Overført resultat .....		935.267	675.827
Forslag til udbytte .....		0	280.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.215.267</b>	<b>1.235.827</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.658	970
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.658</b>	<b>970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		309.028	384.898
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		140.000	0
Skyldig selskabsskat .....		83.229	273.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		327.021	215.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.209	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>866.487</b>	<b>874.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>866.487</b>	<b>874.804</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.083.412</b>	<b>2.111.601</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	230.000	675.827	280.000	1.235.827
Betalt udbytte .....	0	0	0	-280.000	-280.000
Årets resultat .....	0	0	259.440	0	259.440
Egenkapital, ultimo .....	50.000	230.000	935.267	0	1.215.267

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler	11.153	6.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.031	24.093
	<u>32.184</u>	<u>30.095</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	83.229	273.910
Ændring af udskudt skat	688	970
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>83.917</u>	<u>274.880</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	93.655	63.093
Tilgang	23.750	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>117.405</b></u>	<u><b>63.093</b></u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-6.003	-24.093
Årets afskrivning	-11.153	-21.031
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-17.155</b></u>	<u><b>-45.124</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>100.250</b></u>	<u><b>17.969</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.